
UCHWAŁA NR 69/XV/19 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 
z dnia 12 kwietnia 2019 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Rektora Państwowej Wyższej  

Szkoły Zawodowej w Głogowie porozumienia o współpracy  

z Państwowymi Wyższymi Szkołami Zawodowymi 

 

 Na podstawie § 32 ust. 1 pkt. 19  Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

w Głogowie, Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie uchwala,  

co następuje: 

 

§ 1 

 

W celu realizacji zadań określonych w § 4 ust. 2 i 3 Statutu, Senat Państwowej Wyższej 

Szkoły Zawodowej w Głogowie wyraża zgodę na zawarcie umowy o współpracy Państwowej 

Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie z Państwowymi Wyższymi Szkołami Zawodowymi.   

   

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


